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注：选择合适的速比和安装方位

    在选择的位置打√

    如需定制可联系我司

常用适配功率（非标可定制）

输入孔19

输入孔24

输入孔14

输出孔径

适合功率550W-750W电机

适合功率1.1KW-1.5KW电机

适合功率0.25KW-0.37KW电机

Ø25键8

B3

V6

B6

B8

V5

B7

安装方位额定输入转数

最大输入转数

1400 rpm

3000 rpm

使用温度

润滑方式

重量

-5℃ ― +40℃

油润滑

≈6.2kg

请注意:

1.所有数据(PDF.CAD.3D)变更时，我们不做

通知。

5 7.5 10 15 20 25 30 40速比

输出扭矩(N.m)

最大输出扭矩(N.m)

50 60 80 100

/ 68 88 126 166 146 167 207 124 140 115 129

/ 136 176 252 332 292 334 414 248 280 230 258
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